63

67

64

15

48

16

17

42

Agento
#5000000 Pony o.R W v. Mutter v.

B: Neher, Pia -
Z: -

Air Force One 22
10039151 OS

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

B W v.All Music Mutter v.Heraldik xx

Kst., .Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---

B: Reichpietsch,Anja -
Z: Mitter,Patrick -

apatschi

#5000000 Shet W v. Mutter v.
B: Bogun, Nina -

Z. -

Avanti

#5000000 Shet W v. Mutter v.
B: H6ftmann, Alexandra -

Z: -

Bailey

#5000000 Fries W v. Mutter v.
B: Schmidt, Verena -

Z. -

Bernie

#5000000 Fries W v. Mutter v.

B: Schmdit, Verana und Alexander -
Z: -

Bilbo

#5000000 Shet

B: Steppat, Nadine -
Z: -

Brennabor Joker
#5000000 Wel.D

B: Stein, Inga -

Z: -

Callisto

#5000000 IrishT

B: Schmidt, Verena -
Z: -

Caramelo

#4000000 Portugal Ko H v. Mutter v.
B: Carla Richhardt - =~

Z: -

Caro 108

10032094 STSW R S v.Columbus Mutter v.Elvis

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

vo.li.:Fsl.unregelm.w.; ---vo.re.:Fsl.unregelm.w.; ---hi.li.:Fsl.w.; ---hi.re.:Fufd unregelm.1/4w.;
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49

18

19

20

46

56

41

54

21

22

B: Staber,Vera -

Z: Lesse,Eckard -
Chery Jake
#5000000 Wel.C

B: Mertens, Anja -

Z: -

Chery Merlin
#5000000 Wel.D

B: Brihl, llona -

Z: -

Claus

#5000000 n.b.

B: Tonner, Michelle -
Z -

Confetti

#5000000 DR W v. Mutter v.
B: Schweitzer-Tigges, Ina -

Z: -

Davinia 27

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

10022213 Hess B S v.Dartagnan Mutter v.Aargau
kleine Schnippe, linker Vorderballen weil3, rechter Vorderfull unregelmafig weil3, innen

Kronenfleck, beide HinterfiiRe unr
B: Striebinger,Melanie -

Z: Schwarz-Strommer,Anne -
Derrick Fjellhorn

10033861 Fjord HIb H v.Dylix Mutter v.Kolja Halsnaes

B: Kreider,Katharina -

Z: ZG Heck,Hentschel u.Ruf, -
Djafur
#5000000 Isl.
B: -

Z -

Dobby
#4000000 Br W v. Mutter v.
B: Christine Lewalter -
Z: -

Dobby

#5000000 Wel.A

B: Lewalter, Niklas -
Z: -

Enrico

#5000000 W v. Mutter v.
B: Dister, Otto -

Z -

Eray Millet

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.



23

53

45

25

59

26

27

47

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

#5000000 Hig.P

B: Wener, lona -

Z: -

Fantast vom Kéhlerberg
#5000000 Duelm

B: Prinz, Monika -

Z: -

Filou 2193

10039304 Westf B W v.Farbenspiel Mutter v.Silvio |

unreg.Kbl. schatt.Schn.,---
B: von Borstel,Annika -

Z: Figge,Jennifer -
Gaard

#5000000 Fjord

B: Heck, Peter -

Z: -

G-horses No NoLimit
10017747 DR (Wes B S v.Nibelungenheld Mutter v.Niklas |

stark geschn.stichelh.BlI.,Utl.w.Fleck,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.hoch w.,---
B: Schoeppner,Nicole -

Z: Wilmsmann,Michael -
Glogg fra Haukagili
#5000000 Isl.

B: Weber, Nicole -
Z: -

Godebog Pride
00039513 Wel.A

B: Bergmoser,Lars -
Z -

Goldy

#5000000 Shet

B: Samel, Angelika -
Z: -

Gretchen

#5000000 Fjord

B: Mittler, Ulrike -

Z: -

Grey Lilian
#5000000 Conne
B: Steppat, nadine -
Z: -

Hektor 198
30041394 PZHKS B W v.Evento Mutter v.Omar

Bl.,bd.Hf.w.,-
B: Striebinger,Philipp -

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

Sc S v.Brynrodyn Derwyn Mutter v.Pengraig Richard

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.
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43

57

61

44

28

29

65

30

69

Z: -

Helsing Fjellhorn
10038193 Fjord
1)- 2)- 3)- 4)- 5)- 6)- 7)-

B: Kreider,Katharina -

Z: Fjordgestut Fjellhorn, -

Hemingway 86

10029445 Hann Sc W v.His Highness Mutter v.Beluga
IgI.St.,Ub.r.NUst.k.Str.,'I.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Giinther,Bjérn -
Z: lkena,Gerhard -
Hope

#5000000 Westf
B: -

Z: -

Joe

#5000000 Tinker
B: Winkel, Larina -
Z: -

Lickeen Thunder
30037711

B: Sauerbier,Lea -
Z: -

Lomax 8
10018503 Westf B W v.Landor S Mutter v.Pilot's Ass
unreg.St.,kl.Str.,i..NUst.rchd.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,Krflecke,---
B: Reichpietsch,Anja -
Z: Ramsbrock,Heinrich -
Lukka vom Giintershof
#5000000 Isl.

B: Uhr, Sonja -

Z: -

Maestoso Allegra XXVI
#5000000 Lipiz

B: Platen, Annette -

Z: -

Magical Mel Mow
#5000000 W v. Mutter v.
B: RoRberger, Jennifer Julie -

Z: -

Maila

#5000000 Conne
B: Seidel, Valeria -
Z: -

Maya

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

B W v.Kippure Alkatraz Mutter v.Qisin

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.

Hlb W v.Harvard Mutter v.Kvest Halsnaes



31

60

32

68

51

10

66

33

#5000000 n.b. W v. Mutter v.

B: Remke, Jeannine -

Z: -

Merle

#5000000 FA S v.Kjartan Mutter v.

B: Distler, Otto -
Z: -
Moonrose Chester

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

34

35

10034948 Wel. A F W v.Polhaars Lucky Mutter v.Tyfry Satalite
unreg.br.a.bd.Aug.i.r.ib.l.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.hochw.,r.Vf.hint.unreg.w.,bd.Hf.hoch

w.,-
B: Kreider,Katharina -

Z: Rosenkranz,Volker u.Susanne -
Navajo

#5000000 Tinker

B: Posluschni, Christina -
Z: -

Nele

#5000000 Hafl.

B: Hardt-Munner, Tanja -
Z: -

Ninfa

#5000000 Lusit

B: Wendt, Anja -

Z: -

Nino

#5000000 Hafl.

B: Ramdohr, Andrea -

Z: -

No Limit 62
10029504 Hafl.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

F W v.Nastral Mutter v.Sandor

55

36

37

38

11

1)unregelmaessige auf Oberlippe geschnuerte in beide Nuestern reichende durchgehende

Blesse, Unterlippe fleischfarben,-
B: Schardt,Susanne -

Z: Koch,Hannelore -
Odin vom Kohlerberg

12

10031177 Wel. A B W v.Oakland Mutter v.Coelenhage's Jarno

KO: unregelmaRige in Augenhohe rechts stark eingeschniirte Blesse, Unterlippe kleiner

weilder Fleck, VL: - VR: - HL: link
B: Kreider,Katharina -

Z: Prinz,Monika -

Olli (Draumur)

#5000000 W v. Mutter v.
B: Piecha, Carolin -

Z: -

Paloma

62

13
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#5000000 Pol. S v. Mutter v.
B: Hermes, Julia -

Z -

Penny

#5000000 Shet S v. Mutter v.
B: Samel, Angelika -

Z: -

Pfalz-Forest-Kornet

#5000000 NF W v. Mutter v.
B: Peter, Sandra -

Z: -

Pfalz-Forest-Schneewolf

#5000000 W v. Mutter v.
B: Borde, Eileen -

Z -

Pino

#5000000 W v. Mutter v.
B: -

Z: -

Polly

#5000000 Shet S v. Mutter v.
B: Samel, Angelika -

Z -

Pilippi

#5000000 Sachs W v. Mutter v.

B: Prinz, Monika -
Z: -
Rasputin 561

10022460 Fjord HIb W v.Kastanielystens Rasmus Mutter v.Rei Romanow

ohne Abzeichen
B: Kreider,Katharina -

Z: Distler,Otto -
Reikya H

10034943 Fjord HIb S v.Kjartan Mutter v.Douglas Il

0.Abz.
B: Kreider,Katharina -

Z: Heck,Peter -

Robin

#5000000 W v. Mutter v.
B: Schmidt, Sina -

Z -

Sanlora

10030281 Meckl. B S v.Sandro Cup Mutter v.Wanderbursch Il

ohne Abzeichen,---
B: Striebinger,Philipp -



52

14

50

58

39

40

Z: Auhagen,Wilhelm -

Scirocco

#5000000 Westf W v. Mutter v.
B: Meifdner, Katrin -

Z: -

Sjoli vom Aubachtal

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

00034888 Isl. FS W v.Frodi fra Fagranesi Mutter v.Askur fra Graenuhlid

Unreg.i.bd.Niist.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,bd.Vb.u.bd.Hb.hoch w. -

B: Rauber,Katja -

Z: Gestut Aubachtal (Wessel,A.u.E.) -
Snickers

#5000000 Shet W v. Mutter v.
B: Homberg, Sonja -

Z. -

Terra Amara

#5000000 Welsh W v. Mutter v.
B: -

Z: -

Valentin

#5000000 Perch W v. Mutter v.
B: Peschke, Ann.Kathrin -

Z: -

Wilde Wicke

#5000000 Wel.D W v. Mutter v.
B: Reinschmidt, Claudia -

Z: -
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